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 - בלמ"ס  - - בלמ"ס  -

 אלוף יובל גז -(, תת91מפקד עוצבת "הגליל" )נאומו של  
 

ומילואים,   בסדיר  וחיילים  מפקדים  הישוב,  הנהגת  שכולות,  משפחות  הצפון,  פיקוד  מפקד 

 היקרות, מכובדיי כולם.יהם של א' וי' משפחות

 

קחו אותי. מוכן לכל, איני קשור בשום    -אני הגלגל. חסרים מסמר, בורג, גלגל תנופה?  -"חסר גלגל?

 דבר; אני יודע רק ציווי אחד: לבנות".  

"מגילת  בספרו  ז'בוטינסקי  זאב  של  תיאורו  לפי  "חלוץ",  המונח  את  טרומפלדור  יוסף  הגדיר  כך 

הספר יצא לאור מספר שנים לאחר הקרב על תל חי, בו נפל טרומפלדור, כאשר במילותיו,    הגדוד".

 הגנה על היישובים, הגנה על אחיו המגנים ועל ארץ ישראל. -עשה זאת למען מטרה נעלה  

גבורתו של טרומפלדור ויתר מגיני תל חי הפכה לסמל וקיבעה את ערך ההתיישבות והחלוציות כחלק 

 מהאתוס הציוני.

 

יישובי הגליל היו נתונים מאז ומתמיד למתחים בין הנופים הירוקים והמדהימים, לבין העמידה אל מול  

 אך ההתיישבות והצבא נשארו איתנים ונחושים להגן ולשמור על חבל ארץ זה.  האויב מעבר לגבול.

צה"ל ומדינת ישראל חזרו להילחם על זכות הקיום של    - יותר ממאה שנים לאחר הקרב על תל חי  

 כפר גלעדי, והפעם גם של כפר עזה וכפר סבא, במלחמת חרבות הברזל.

במילואים, ונפרסו בשלושה קווי הגנה באצבע הגליל,    769בשבעה באוקטובר, קפצו כוחות חטיבה  

 לא עזבו לרגע. -ומאז 

 

נלחמתם בהגנה, ולאחר מכן גם בהתקפה, נקראתם לדגל פעם אחר פעם ולא וויתרתם. הכל למען 

 לאפשר את חזרת התושבים.שינוי המציאות הביטחונית בצפון ועל מנת 

 שמרתם על הרוח והחוסן, פגעתם פגיעה קשה בארגון הטרור חיזבאללה בכפרי החזית.
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 - בלמ"ס  - - בלמ"ס  -

לגנים,   חזרו  דפנה  ילדי  העסקים,  את  מחדש  לפתוח  החלו  שמונה  קריית  תושבי  בזכותכם,  הרבה 

החקלאים במרגליות יכולים לעבוד בבטחה במטעים, ומשפחות קיבוץ דן זכו לקיים השבוע את טקס  

 א'!בזכותכם, והרבה בזכותך  הביכורים המסורתי.

 

התקופות   היקר!  769מח״ט   באחת  'חירם'  עוצבת  על  פיקוד  של  כשנתיים  היום  מסיים  אתה 

ביותר שידעה החטיבה. תחילת    המאתגרות  בלבד לפני  וחצי  סערה כחודש  לתפקיד ברוח  נכנסת 

ההגנה. הובלת את קרב  ועם פתיחתה  רוח,    המלחמה,  אורך  מלפנים,  פיקוד  מורכב, שדורש  קרב 

 מנהיגות, חוסן ותבונה שכה מאפיינת אותך.

הובלת במקצועיות ובנחישות את מפקדת החטיבה ופיקדת על עשרות גדודים שלקחו חלק בקרב 

 ההגנה. 

 

גילוי    769לאורך כל התקופה, חטיבה   בהובלתך, פגעה משמעותית בחיזבאללה ובתשתיותיו, תוך 

  - יוזמה חסרת פשרות וגבולות. התמודדת עם אירועים מורכבים שהחטיבה לא ידעה כמותם שנים  

ירי, ניסיונות חדירה והנחת מטענים. לא חיכית שהאויב יתקוף ראשון, אלא קמת כל יום במחשבה מה  

 בתקיפות מהאוויר בפשיטות חשאיות. -לעשות היום כדי לפגוע בו  אפשר

בעת הגיע הרגע לעבור להתקפה, לא היה ספק שהחטיבה תיקח חלק. בזכותך מרציאנו, החטיבה 

 לקחה חלק גדול הרבה יותר מהמצופה מחטיבה מרחבית.

כפר כילא, אל עדייסה, מרכבא, חולא, ואדי סלוקי והרשימה עוד   והכרעתם!  -לאן ששאפתם, הגעתם  

הליטאני  ,  ארוכה גדוד    -עד ברך  הגיע  לאחר שחטיבה    46,  920אליו  השתתפה במבצע    769שנה 

 ליטאני. 

ט, שהאמין בכל ליבו שהניצחון יגיע רק מהעברת הלחימה  "כולנו מכירים את רוחו הלוחמנית של המח

 לשטח האויב ושלילת יכולותיו.

 אך לרגע לא שכחת שמשימתך הראשונה היא הגנה על היישובים, גם בזמן התמרון בלבנון.

 

זכית לפקד ולהוביל את החטיבה בתקופה היסטורית, והיווית עבור לוחמיך, עבור התושבים, ויש   א',

אני יודע שמבחינתך היית יכול להישאר בתפקיד    לומר גם עבורי, מקור לעוצמה, מקצועיות וביטחון.

 עוד שנים, אבל כעת זה הזמן שלך לצבור כוחות בשבילך ובשביל משפחתך. 
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 - בלמ"ס  -

הערכה עצומה על ההקרבה והתמיכה בתקופה זו. אנחנו   ,, הגיבורים האמיתייםשל א'  וולבני משפחת

משמעותיים  תפקידים  להמשך  לו  מחכים  אנחנו  אבל  הקרובה,  לשנה  בידיכם  אבא  את  מפקידים 

 בצה"ל.

 

אתה נכנס לתפקיד משמעותי וקריטי בתקופה של עיצוב   .91ולאוגדה    769ברוך הבא לחטיבה    ,'י

אנחנו מכירים מתקופתך ביחידת אגוז, שם    מציאות חדשה, עם המון אתגרים, ובעיקר המון אחריות.

הנוכחית  המלחמה  במהלך  גם  זאת  הוכחת  ובמשימתיות.  קדימה  בחתירה  התאפיינת  תמיד 

בתפקידך כקמב"ץ בפיקוד, ובייחוד כשנקראת אל הדגל ללא היסוס ומילאת שוב את תפקיד מפקד  

הובלת את הלוחמים להישגים משמעותיים ברצועת    לאחר נפילתו של תומר גרינברג ז"ל.  13גדוד  

 עזה לאחר אירוע מורכב, ולא עזבת אותם כל עוד היו זקוקים לך. 

שחטיבה   ספק  לי  בטוח    769אין  אני  בראש.  המסתער  הראשונה,  מהמעלה  קרבי  במפקד  זוכה 

 בהצלחתך.

 

ועוצבת הגליל. מי כמוכם יודעים שהשירות    769ברוכים הבאים למשפחת חטיבה    -  של י'משפחתו  

, שמתחילה עכשיו גם היא תפקיד משמעותי בתור 'הצבאי הוא משימה משותפת וייעוד משפחתי. ד

המון בהצלחה, אנחנו מצפים לראות הרבה איחודים משפחתיים בביקורים    -עוזרת סגן הרמטכ"ל  

  בצפון.

 

חשוב מכל, לא נשכח את האזרחים והחיילים היקרים מאוד שנפלו במלחמה בגזרת החטיבה, כמו גם  

החטופים והחטופות החיים ושאינם בין החיים. צה"ל ימשיך  58וכמובן את  את הפצועים בגוף ובנפש.

 להילחם בכל הזירות עד להשבתם. 

 

חטיבה   אתכם  769אנשי  צריכים  שהיו  מקום  בכל  טרומפלדור,  שהגדיר  כפי  ולאחר   -,  הייתם. 

 שעמדתם בכל משימה, הציווי שלכם כעת הוא לבנות.  

  -לבנות בחזרה את האמון של התושבים בביטחון שהבאתם, לבנות מציאות חדשה בגבול, ולבסוף  

 לבנות גם את האדמה. כי הדרך לשיקום היישובים עוד לא תמה, ועבודה רבה לפנינו. 

 

 החלוצים והציונים.  -נעשה זאת יד ביד עם תושבי הגליל 

 המון בהצלחה!  - י'


